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Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 

nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

enim ad minim Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam 

erat volutpat. Ut wisi enim ad minim  
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INNOVATIONS ECO-FRIENDLY FEATURES



OUR TECHNICAL 

PARTNERS



OUR

INNOVATION

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 

elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut 

laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

enim ad minim Lorem ipsum dolor sit amet, consec-

tetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh 

euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam 

erat volutpat. Ut wisi enim ad minim  



DOMESTIC

NETWORK

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 

nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 

nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

enim ad minim Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam 



FINISHES

DIFFERENT IN TILES

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 

nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

enim ad minim Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam 

erat volutpat. Ut wisi enim ad minim  

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 

nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 
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Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam 

nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam 

erat volutpat. Ut wisi enim ad minim Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod 

tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

SIZES



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ALBA CHIARA

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ALBORA NATURAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ALFA  STATUARIO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ASTRON WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

AVANUE ONYX

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

BIANCO LAVANTO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

BOSTON WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

BOTTOCHINO RIVER

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

BRECY BROWN

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

BRECY IVORY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

BURLESQUE STONE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

CALACATTA HERA

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

CALACATTA SPEAR

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

CAMBRIA NATURAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

CELEN ONYX

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

CLASSO WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

COSTA BEAUTY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ESTREMOZ STATUARIO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

FELICITA GOLD

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

FENICE WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

FIOR GRIS

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

FLARE WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

FLES WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

GEMAS ASH

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

GLOBLE STATUARIO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

GRIETA CON

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ALBORA NATURAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

INDUS BEIGE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

INDUS GREY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

INDUS IVORY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

JUPITER ALMOND

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

JUPITER GREY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

LEVIN NATURAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

LEXAGO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

LINOX BEIGE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

LINOX BROWN

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

LINOX GREY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

LONIX NATURAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

MAINT STATUARIO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

MAXIMUS BEIGE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

MAXIMUS BROWN

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

MIST GREY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

MIST WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

NACARADO COSMIC

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

NIOMI NATARAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

NORDIC

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

ORIBICA GREY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

OZONE ONYX

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

POTOMAC BLANNCO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

PRAGA ONYX

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

REGAL STATUARIO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

RENORI WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

SERENO IVORY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

SHAPHIRE GREY

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

SIENA STONE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

SILTAS WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

SOLO WHITE

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

STATUARIO RIVA

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

TUCCI STATUARIO

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



www.serenityceramic.com

cm120x180

cm80x160

cm60x120

cm60x60

UNICO NATURAL

FINISH

END MATCH

THICKNESS

9 mm

AVAILABLE

Sizes

2023



B407 - Pride Corporate, Royal Park 

Main Road, Kalawad Road, Rajkot.

www.serenityceramic.com

+91 97277 70098

sales@serenityceramic.com
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